
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

Torneo CP NAPOLI 1102029A

Luogo TORRE ANNUNZIATA  [Napoli - Campania]
Periodo 05-02-2011 - 26-02-2011

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DONADIO GIACINTO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

De Felice Michele        

1Taurisano Vincenzo       

2
Cozzolino Angelo         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N De Felice Michele        4.5 ITA 20.0021.5015.5015.251848 1701 1705 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 7 1N Taurisano Vincenzo       4.5 ITA 19.0020.5014.5014.751863 1702 1603 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

3 5 1N Cozzolino Angelo         4.5 ITA 18.0019.5013.5013.25 1931 1700 1747 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1977

4 10 1N Balzano Luigi            4.5 ITA 16.5018.5013.0013.251827 1718 1773 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1958

5 9 CM Accardo Francesco        4.0 ITA 18.0020.5013.5011.501845 1755 1668 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

6 12 1N Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA 20.5023.0016.0012.251807 1811 1608 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1996

7 13 2N D'Errico Francesco       3.5 ITA 14.0014.009.50 11.751760 1787 2072 4 3 1 0 3 3 0 0 1 0 1 0 0 2 1962

8 14 2N Chino Ferdinando         3.5 ITA 20.0021.5015.5010.75 1704 1743 1719 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1960

9 16 3N Martorelli Angelo        3.5 ITA 18.0020.5013.5011.50 1599 1752 1697 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1991

10 28 NC De Sio Gennaro           3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1407 1601 1612 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1992

11 11 1N De Sio Francesco         3.5 ITA 12.0012.008.50 7.00 1826 1723 1746 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1958

12 15 1N Salsano Luigi            3.5 ITA 13.0014.509.50 7.00 1609 1728 1733 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1938

13 6 1N Paduano Gennaro          3.0 ITA 19.0021.0014.508.25 1883 1672 1398 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1965

14 19 3N Pennacchio Mario         3.0 ITA 16.5018.0012.006.50 1518 1654 1606 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

15 29 NC Felace Luca              3.0 ITA 15.5017.0011.006.00 1407 1662 1628 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

16 1 CM Consalvo Gerardo         2.5 ITA 16.0016.0011.509.75 2012 1725 1592 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1993

17 2 1N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA 17.0018.5013.005.25 1998 1686 1352 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

18 3 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 15.0015.0010.507.75 1985 1580 1326 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1984

19 25 2N Cannavacciuolo Domenico  2.5 ITA 14.5016.0010.505.00 1430 1609 1540 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1959

20 21 NC D'Aquino Giuseppe        2.5 ITA 14.5016.0010.005.25 1473 1527 1471 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1953

21 18 3N Vassallo Vincenzo        2.5 ITA 14.0015.5010.505.00 1551 1645 1577 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

22 4 1N D'Aquino Ugo             2.5 ITA 12.5012.509.00 4.75 1941 1498 1200 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1996

23 26 3N Piscopia Carmela         2.0 ITA 15.0016.5010.504.00 1427 1628 1500 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1975

24 22 NC Ponticelli Carmine       2.0 ITA 13.5015.0010.003.00 1470 1604 1496 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

25 27 NC Ciccullo Francesco       2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1422 1540 1301 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

26 17 3N Giglio Paolo             1.5 ITA 13.0013.009.50 2.75 1569 1573 1451 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

27 30 3N Picone Elio              2.0 ITA 11.5011.508.00 1.50 1401 1507 1268 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1956

28 24 NC Iavarone Sabatino        1.5 ITA 15.5017.0011.002.75 1437 1527 1344 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1967

29 20 3N Lanzone Giuseppe         2.0 ITA 17.0017.0012.503.00 1508 1846 1571 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1974

30 23 NC Cerqua Vincenzo          1.0 ITA 12.0012.007.50 2.25 1407 1517 1302 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 1 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1845 1755 1668 1949 M 805920 107072

10 1N Balzano Luigi            ITA CAM NA 1827 1718 1773 1958 M 826375 120312

25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA CAM SA 1430 1609 1540 1959 M 104301

2 1N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1998 1686 1352 1959 M 831700 123855

23 NC Cerqua Vincenzo          ITA CAM NA 1407 1517 1302 1968 M 148742

14 2N Chino Ferdinando         ITA CAM NA 1704 1743 1719 1960 M 127969

27 NC Ciccullo Francesco       ITA CAM SA 1422 1540 1301 1948 M 139804

1 CM Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 2012 1725 1592 1993 M 839000 125179

5 1N Cozzolino Angelo         ITA CAM NA 1931 1700 1747 1977 M 123784

21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA CAM NA 1473 1527 1471 1953 M 129423

4 1N D'Aquino Ugo             ITA CAM NA 1941 1498 1200 1996 M 848280 129422

13 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1760 1787 2072 1962 M 832820 100399

8 1N De Felice Michele        ITA CAM NA 1848 1701 1705 1959 M 871419 113614

11 1N De Sio Francesco         ITA CAM SA 1826 1723 1746 1958 M 100628

28 NC De Sio Gennaro           ITA CAM NA 1407 1601 1612 1992 M 138786

29 NC Felace Luca              ITA CAM NA 1407 1662 1628 1992 M 138405

17 3N Giglio Paolo             ITA CAM NA 1569 1573 1451 1996 M 131611

24 NC Iavarone Sabatino        ITA CAM NA 1437 1527 1344 1967 M 137695

20 3N Lanzone Giuseppe         ITA CAM NA 1508 1846 1571 1974 M 109940

16 3N Martorelli Angelo        ITA CAM NA 1599 1752 1697 1991 M 131186

6 1N Paduano Gennaro          ITA CAM NA 1883 1672 1398 1965 M 861294 127954

19 3N Pennacchio Mario         ITA CAM NA 1518 1654 1606 1965 M 127967

30 3N Picone Elio              ITA CAM CE 1401 1507 1268 1956 M 126384

26 3N Piscopia Carmela         ITA CAM SA 1427 1628 1500 1975 F 114910

22 NC Ponticelli Carmine       ITA CAM NA 1470 1604 1496 1986 M 140359

15 1N Salsano Luigi            ITA CAM SA 1609 1728 1733 1938 M 100623

3 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1985 1580 1326 1984 M 839108 113608

7 1N Taurisano Vincenzo       ITA CAM NA 1863 1702 1603 1966 M 888010 110213

18 3N Vassallo Vincenzo        ITA CAM NA 1551 1645 1577 1972 M 127968

12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1807 1811 1608 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

16 1 CM Consalvo Gerardo         2.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 2 1N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA | 16 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 0

18 3 1N Sellitti Luca            2.5 ITA | 18 B Â½ | 20 N 0 | 29 B 1 | 15 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 1

22 4 1N D'Aquino Ugo             2.5 ITA | 19 N 0 | 25 N Â½ | 15 B 0 | 26 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | -1

3 5 1N Cozzolino Angelo         4.5 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 14 N 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 0

13 6 1N Paduano Gennaro          3.0 ITA | 22 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 16 N Â½ | 10 N 0 | -2

2 7 1N Taurisano Vincenzo       4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 1 | 0

1 8 1N De Felice Michele        4.5 ITA | 24 N 1 | 13 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N 1 | 9 B 1 | 0

5 9 CM Accardo Francesco        4.0 ITA | 25 B 1 | 19 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 0

4 10 1N Balzano Luigi            4.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 1 | 0

11 11 1N De Sio Francesco         3.5 ITA | 27 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | 2 B 1 | 0 0 | 1

6 12 1N Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA | 28 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 2 N 1 | -2

7 13 2N D'Errico Francesco       3.5 ITA | 29 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2

8 14 2N Chino Ferdinando         3.5 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 8 B 0 | 29 N 1 | 0

12 15 1N Salsano Luigi            3.5 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 0

9 16 3N Martorelli Angelo        3.5 ITA | 2 B Â½ | 18 N 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 28 N Â½ | 0

26 17 3N Giglio Paolo             1.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 25 B Â½ | 27 N 1 | 29 B 0 | 15 N 0 | -1

21 18 3N Vassallo Vincenzo        2.5 ITA | 3 N Â½ | 16 B 0 | 26 N 1 | 6 N 0 | 21 B 0 | 20 B 1 | 0

14 19 3N Pennacchio Mario         3.0 ITA | 4 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 22 B 1 | 2

29 20 3N Lanzone Giuseppe         2.0 ITA | 0 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 4 B 0 | 18 N 0 | 1

20 21 NC D'Aquino Giuseppe        2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 0 | 24 N Â½ | 23 B Â½ | 18 N 1 | 25 B Â½ | 0

24 22 NC Ponticelli Carmine       2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 28 B 0 | 19 N 0 | 0

30 23 NC Cerqua Vincenzo          1.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 21 N Â½ | 26 B Â½ | 27 N 0 | -1

28 24 NC Iavarone Sabatino        1.5 ITA | 8 B 0 | 29 N 0 | 21 B Â½ | 30 N 1 | 15 B 0 | 26 N 0 | 0

19 25 2N Cannavacciuolo Domenico  2.5 ITA | 9 N 0 | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 28 B 0 | 27 B 1 | 21 N Â½ | 0

23 26 3N Piscopia Carmela         2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 0 | 4 N 0 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 0

25 27 NC Ciccullo Francesco       2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 17 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 1

10 28 NC De Sio Gennaro           3.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 25 N 1 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 0

15 29 NC Felace Luca              3.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 0

27 30 3N Picone Elio              2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 1 | 22 N 0 | 24 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 3 2.00 1.35 0.65 1755.331668 1949 M 805920 107072

10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 3 2.00 0.97 1.03 1718.831773 1958 M 826375 120312

2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 2 0.00 1.45 -1.45 1686.001352 1959 M 831700 123855

1 CM Consalvo Gerardo         ITA 2012 2 1.00 1.55 -0.55 1725.001592 1993 M 839000 125179

4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 0 0.00 0 1498.401200 1996 M 848280 129422

13 2N D'Errico Francesco       ITA 1760 3 2.50 0.90 1.6 1787.502072 1962 M 832820 100399

8 1N De Felice Michele        ITA 1848 3 2.00 1.60 0.4 1701.331705 1959 M 871419 113614

6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 2 0.00 1.25 -1.25 1672.171398 1965 M 861294 127954

3 1N Sellitti Luca            ITA 1985 1 0.00 0.71 -0.71 1580.401326 1984 M 839108 113608

7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 2 1.50 1.10 0.4 1702.501603 1966 M 888010 110213

12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 3 1.00 1.12 -0.12 1811.671608 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 4 2.00 2.00 0.5 18 1609.501540 1959 M 104301

23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 4 1.00 2.00 -1 -33 1517.201302 1968 M 148742

14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 3 2.00 2.70 0.8 24 1743.671719 1960 M 127969

27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1540.401301 1948 M 139804

5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 3 3.00 4.50 0 0 1700.001747 1977 M 123784

21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 6 2.50 2.80 -0.3 -6 1527.171471 1953 M 129423

11 1N De Sio Francesco         ITA 1826 2 2.00 3.00 0.5 15 1723.601746 1958 M 100628

28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 4 3.50 1.70 1.8 54 1601.001612 1992 M 138786

29 NC Felace Luca              ITA 1407 4 3.00 1.40 1.6 48 1662.171628 1992 M 138405

17 3N Giglio Paolo             ITA 1569 4 1.50 2.60 -1.1 -33 1573.201451 1996 M 131611

24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1527.501344 1967 M 137695

20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508 3 0.00 0.80 0.2 6 1846.801571 1974 M 109940

16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 2 1.50 2.00 1.5 45 1752.331697 1991 M 131186

19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 3 2.00 2.20 0.8 24 1654.501606 1965 M 127967

30 3N Picone Elio              ITA 1401 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1507.201268 1956 M 126384

26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 4 2.00 1.80 0.2 9 1628.671500 1975 F 114910

22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 4 2.00 2.40 -0.4 -9 1604.831496 1986 M 140359

15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 3 2.50 2.30 1.2 36 1728.501733 1938 M 100623

18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 4 2.00 2.50 0 0 1645.831577 1972 M 127968
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Consalvo Gerardo         ITA 2012   |  15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 1 - 0

2 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599   |  2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 Â½ - Â½

3 3 1N Sellitti Luca            ITA 1985   |  18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 Â½ - Â½

4 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518   |  4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 1 - 0

5 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931   |  21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 1 - 0

6 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470   |  6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 0 - 1

7 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863   |  23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 1 - 0

8 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437   |  8 1N De Felice Michele        ITA 1848 0 - 1

9 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845   |  25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 1 - 0

10 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427   |  10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 0 - 1

11 11 1N De Sio Francesco         ITA 1826   |  27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 1 - 0

12 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407   |  12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 0 - 1

13 13 2N D'Errico Francesco       ITA 1760   |  29 NC Felace Luca              ITA 1407 1 - 0

14 30 3N Picone Elio              ITA 1401   |  14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 0 - 1

15 17 3N Giglio Paolo             ITA 1569   |  Â½ - F

16 20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Balzano Luigi            1 ITA 1827   |  1 CM Consalvo Gerardo         1 ITA 2012 0 - 1

2 12 1N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1807   |  5 1N Cozzolino Angelo         1 ITA 1931 Â½ - Â½

3 6 1N Paduano Gennaro          1 ITA 1883   |  11 1N De Sio Francesco         1 ITA 1826 Â½ - Â½

4 14 2N Chino Ferdinando         1 ITA 1704   |  7 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1863 1 - 0

5 8 1N De Felice Michele        1 ITA 1848   |  13 2N D'Errico Francesco       1 ITA 1760 Â½ - Â½

6 19 3N Pennacchio Mario         1 ITA 1518   |  9 CM Accardo Francesco        1 ITA 1845 0 - 1

7 20 3N Lanzone Giuseppe         1 ITA 1508   |  3 1N Sellitti Luca            0.5 ITA 1985 1 - 0

8 2 1N Cappuccio Salvatore      0.5 ITA 1998   |  17 3N Giglio Paolo             0.5 ITA 1569 1 - 0

9 18 3N Vassallo Vincenzo        0.5 ITA 1551   |  16 3N Martorelli Angelo        0.5 ITA 1599 0 - 1

10 25 2N Cannavacciuolo Domenico  0 ITA 1430   |  4 1N D'Aquino Ugo             0 ITA 1941 Â½ - Â½

11 15 1N Salsano Luigi            0 ITA 1609   |  26 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1427 Â½ - Â½

12 21 NC D'Aquino Giuseppe        0 ITA 1473   |  28 NC De Sio Gennaro           0 ITA 1407 0 - 1

13 27 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1422   |  22 NC Ponticelli Carmine       0 ITA 1470 0 - 1

14 23 NC Cerqua Vincenzo          0 ITA 1407   |  30 3N Picone Elio              0 ITA 1401 0 - 1

15 29 NC Felace Luca              0 ITA 1407   |  24 NC Iavarone Sabatino        0 ITA 1437 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Consalvo Gerardo         2 ITA 2012   |  14 2N Chino Ferdinando         2 ITA 1704 Â½ - Â½

2 9 CM Accardo Francesco        2 ITA 1845   |  2 1N Cappuccio Salvatore      1.5 ITA 1998 1 - 0

3 5 1N Cozzolino Angelo         1.5 ITA 1931   |  20 3N Lanzone Giuseppe         2 ITA 1508 1 - 0

4 13 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1760   |  6 1N Paduano Gennaro          1.5 ITA 1883 1 - 0

5 16 3N Martorelli Angelo        1.5 ITA 1599   |  8 1N De Felice Michele        1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

6 11 1N De Sio Francesco         1.5 ITA 1826   |  12 1N Zinnai Graziano Matteo   1.5 ITA 1807 0 - 1

7 7 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1863   |  19 3N Pennacchio Mario         1 ITA 1518 1 - 0

8 28 NC De Sio Gennaro           1 ITA 1407   |  10 1N Balzano Luigi            1 ITA 1827 0 - 1

9 22 NC Ponticelli Carmine       1 ITA 1470   |  30 3N Picone Elio              1 ITA 1401 1 - 0

10 3 1N Sellitti Luca            0.5 ITA 1985   |  29 NC Felace Luca              1 ITA 1407 1 - 0

11 4 1N D'Aquino Ugo             0.5 ITA 1941   |  15 1N Salsano Luigi            0.5 ITA 1609 0 - 1

12 17 3N Giglio Paolo             0.5 ITA 1569   |  25 2N Cannavacciuolo Domenico  0.5 ITA 1430 Â½ - Â½

13 26 3N Piscopia Carmela         0.5 ITA 1427   |  18 3N Vassallo Vincenzo        0.5 ITA 1551 0 - 1

14 24 NC Iavarone Sabatino        0 ITA 1437   |  21 NC D'Aquino Giuseppe        0 ITA 1473 Â½ - Â½

15 23 NC Cerqua Vincenzo          0 ITA 1407   |  0 - F

16 27 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1422   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 1807   |  9 CM Accardo Francesco        3 ITA 1845 0 - 1

2 13 2N D'Errico Francesco       2.5 ITA 1760   |  1 CM Consalvo Gerardo         2.5 ITA 2012 1 - 0

3 14 2N Chino Ferdinando         2.5 ITA 1704   |  5 1N Cozzolino Angelo         2.5 ITA 1931 0 - 1

4 8 1N De Felice Michele        2 ITA 1848   |  7 1N Taurisano Vincenzo       2 ITA 1863 Â½ - Â½

5 10 1N Balzano Luigi            2 ITA 1827   |  16 3N Martorelli Angelo        2 ITA 1599 Â½ - Â½

6 2 1N Cappuccio Salvatore      1.5 ITA 1998   |  22 NC Ponticelli Carmine       2 ITA 1470 1 - 0

7 20 3N Lanzone Giuseppe         2 ITA 1508   |  11 1N De Sio Francesco         1.5 ITA 1826 0 - 1

8 15 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1609   |  3 1N Sellitti Luca            1.5 ITA 1985 0 - 1

9 6 1N Paduano Gennaro          1.5 ITA 1883   |  18 3N Vassallo Vincenzo        1.5 ITA 1551 1 - 0

10 27 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1422   |  17 3N Giglio Paolo             1 ITA 1569 0 - 1

11 29 NC Felace Luca              1 ITA 1407   |  19 3N Pennacchio Mario         1 ITA 1518 1 - 0

12 25 2N Cannavacciuolo Domenico  1 ITA 1430   |  28 NC De Sio Gennaro           1 ITA 1407 0 - 1

13 30 3N Picone Elio              1 ITA 1401   |  24 NC Iavarone Sabatino        0.5 ITA 1437 0 - 1

14 4 1N D'Aquino Ugo             0.5 ITA 1941   |  26 3N Piscopia Carmela         0.5 ITA 1427 1 - 0

15 21 NC D'Aquino Giuseppe        0.5 ITA 1473   |  23 NC Cerqua Vincenzo          0 ITA 1407 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Accardo Francesco        4 ITA 1845   |  5 1N Cozzolino Angelo         3.5 ITA 1931 0 - 1

2 11 1N De Sio Francesco         2.5 ITA 1826   |  2 1N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA 1998 1 - 0

3 3 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 1985   |  10 1N Balzano Luigi            2.5 ITA 1827 0 - 1

4 16 3N Martorelli Angelo        2.5 ITA 1599   |  6 1N Paduano Gennaro          2.5 ITA 1883 Â½ - Â½

5 7 1N Taurisano Vincenzo       2.5 ITA 1863   |  12 1N Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 1807 1 - 0

6 14 2N Chino Ferdinando         2.5 ITA 1704   |  8 1N De Felice Michele        2.5 ITA 1848 0 - 1

7 17 3N Giglio Paolo             2 ITA 1569   |  29 NC Felace Luca              2 ITA 1407 0 - 1

8 22 NC Ponticelli Carmine       2 ITA 1470   |  28 NC De Sio Gennaro           2 ITA 1407 0 - 1

9 20 3N Lanzone Giuseppe         2 ITA 1508   |  4 1N D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1941 0 - 1

10 24 NC Iavarone Sabatino        1.5 ITA 1437   |  15 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1609 0 - 1

11 18 3N Vassallo Vincenzo        1.5 ITA 1551   |  21 NC D'Aquino Giuseppe        1 ITA 1473 0 - 1

12 19 3N Pennacchio Mario         1 ITA 1518   |  30 3N Picone Elio              1 ITA 1401 1 - 0

13 25 2N Cannavacciuolo Domenico  1 ITA 1430   |  27 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1422 1 - 0

14 23 NC Cerqua Vincenzo          0.5 ITA 1407   |  26 3N Piscopia Carmela         0.5 ITA 1427 Â½ - Â½

15 13 2N D'Errico Francesco       3.5 ITA 1760   |  0 - F

16 1 CM Consalvo Gerardo         2.5 ITA 2012   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cozzolino Angelo         4.5 ITA 1931   |  7 1N Taurisano Vincenzo       3.5 ITA 1863 0 - 1

2 8 1N De Felice Michele        3.5 ITA 1848   |  9 CM Accardo Francesco        4 ITA 1845 1 - 0

3 10 1N Balzano Luigi            3.5 ITA 1827   |  6 1N Paduano Gennaro          3 ITA 1883 1 - 0

4 28 NC De Sio Gennaro           3 ITA 1407   |  16 3N Martorelli Angelo        3 ITA 1599 Â½ - Â½

5 29 NC Felace Luca              3 ITA 1407   |  14 2N Chino Ferdinando         2.5 ITA 1704 0 - 1

6 2 1N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA 1998   |  12 1N Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 1807 0 - 1

7 15 1N Salsano Luigi            2.5 ITA 1609   |  17 3N Giglio Paolo             2 ITA 1569 1 - 0

8 19 3N Pennacchio Mario         2 ITA 1518   |  22 NC Ponticelli Carmine       2 ITA 1470 1 - 0

9 21 NC D'Aquino Giuseppe        2 ITA 1473   |  25 2N Cannavacciuolo Domenico  2 ITA 1430 Â½ - Â½

10 18 3N Vassallo Vincenzo        1.5 ITA 1551   |  20 3N Lanzone Giuseppe         2 ITA 1508 1 - 0

11 26 3N Piscopia Carmela         1 ITA 1427   |  24 NC Iavarone Sabatino        1.5 ITA 1437 1 - 0

12 27 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1422   |  23 NC Cerqua Vincenzo          1 ITA 1407 1 - 0

13 11 1N De Sio Francesco         3.5 ITA 1826   |  0 - F

14 13 2N D'Errico Francesco       3.5 ITA 1760   |  0 - F

15 1 CM Consalvo Gerardo         2.5 ITA 2012   |  0 - F

16 3 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 1985   |  0 - F

17 4 1N D'Aquino Ugo             2.5 ITA 1941   |  0 - F

18 30 3N Picone Elio              1 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

1 Consalvo Gerardo         
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1592 Media: 1725.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 1 0 1

2 N 10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 185 0.74 1 1 2

3 B 14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 Â½ 1 2

4 N 13 2N D'Errico Francesco       ITA 1760 252 0.81 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.55 1 2

2 Cappuccio Salvatore      
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1352 Media: 1686.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 Â½ 0 0

2 B 17 3N Giglio Paolo             ITA 1569 1 0 1

3 N 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 153 0.7 0 0 1

4 B 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 1 0 2

5 N 11 1N De Sio Francesco         ITA 1826 0 0 2

6 B 12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 191 0.75 0 0 2

1.45 0 2

3 Sellitti Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1326 Media: 1580.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 Â½ 0 0

2 N 20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508 0 0 0

3 B 29 NC Felace Luca              ITA 1407 1 0 1

4 N 15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 1 0 2

5 B 10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 158 0.71 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0.71 0 2

4 D'Aquino Ugo             
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1200 Media: 1498.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 0 0 0

2 N 25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 Â½ 0 0

3 B 15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 0 0 0

4 B 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 1 0 1

5 N 20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

5 Cozzolino Angelo         
1N ITA Elo Italia: 1931 Variaz: 0 Perf: 1747 Media: 1700.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 458 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 124 0.67 Â½ 1 1

3 B 20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508 423 0.92 1 2 2

4 N 14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 227 0.79 1 3 3

5 N 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 86 0.62 1 4 4

6 B 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 68 0.59 0 4 4

4.51 4 4

6 Paduano Gennaro          
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1398 Media: 1672.17 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 1 0 1

2 B 11 1N De Sio Francesco         ITA 1826 Â½ 0 1

3 N 13 2N D'Errico Francesco       ITA 1760 123 0.67 0 0 1

4 B 18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 1 0 2

5 N 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 Â½ 0 2

6 N 10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 56 0.58 0 0 2

1.25 0 2

7 Taurisano Vincenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1603 Media: 1702.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 1 0 1

2 N 14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 0 0 1

3 B 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 1 0 2

4 N 8 1N De Felice Michele        ITA 1848 15 0.52 Â½ 0 2

5 B 12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 56 0.58 1 1 3

6 N 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 1 1 4

1.1 1 4

8 De Felice Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1705 Media: 1701.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 1 0 1

2 B 13 2N D'Errico Francesco       ITA 1760 88 0.62 Â½ 0 1

3 N 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 Â½ 0 1

4 B 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 -15 0.48 Â½ 0 1

5 N 14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 1 0 2

6 B 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 3 0.5 1 1 3

1.6 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

9 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1668 Media: 1755.33 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 1 0 1

2 N 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 1 0 2

3 B 2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 -153 0.3 1 1 3

4 N 12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 38 0.55 1 2 4

5 B 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 0 2 4

6 N 8 1N De Felice Michele        ITA 1848 -3 0.5 0 2 4

1.35 2 4

10 Balzano Luigi            
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1773 Media: 1718.83 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 1 0 1

2 B 1 CM Consalvo Gerardo         ITA 2012 -185 0.26 0 0 1

3 N 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 1 0 2

4 B 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 Â½ 0 2

5 N 3 1N Sellitti Luca            ITA 1985 -158 0.29 1 1 3

6 B 6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 -56 0.42 1 2 4

0.97 2 4

11 De Sio Francesco         
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: 15 Perf: 1746 Media: 1723.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 404 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 -57 0.42 Â½ 1 1

3 B 12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 19 0.53 0 1 1

4 N 20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508 318 0.87 1 2 2

5 B 2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 -172 0.27 1 3 3

6 0 0 F 3 3

3.01 3 3

12 Zinnai Graziano Matteo   
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1608 Media: 1811.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 1 0 1

2 B 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 Â½ 0 1

3 N 11 1N De Sio Francesco         ITA 1826 1 0 2

4 B 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 -38 0.45 0 0 2

5 N 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 -56 0.42 0 0 2

6 N 2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 -191 0.25 1 1 3

1.12 1 3
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CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

13 D'Errico Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 2072 Media: 1787.50 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Felace Luca              ITA 1407 1 0 1

2 N 8 1N De Felice Michele        ITA 1848 -88 0.38 Â½ 0 1

3 B 6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 -123 0.33 1 1 2

4 B 1 CM Consalvo Gerardo         ITA 2012 -252 0.19 1 2 3

5 0 0 F 2 3

6 0 0 F 2 3

0.9 2 3

14 Chino Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 24 Perf: 1719 Media: 1743.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Picone Elio              ITA 1401 303 0.86 1 1 1

2 B 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 -159 0.29 1 2 2

3 N 1 CM Consalvo Gerardo         ITA 2012 -308 0.14 Â½ 2 2

4 B 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 -227 0.21 0 2 2

5 B 8 1N De Felice Michele        ITA 1848 -144 0.31 0 2 2

6 N 29 NC Felace Luca              ITA 1407 297 0.85 1 3 3

2.66 3 3

15 Salsano Luigi            
1N ITA Elo Italia: 1609 Variaz: 36 Perf: 1733 Media: 1728.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Consalvo Gerardo         ITA 2012 -403 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 182 0.74 Â½ 0 0

3 N 4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 -332 0.12 1 1 1

4 B 3 1N Sellitti Luca            ITA 1985 -376 0.09 0 1 1

5 N 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 172 0.73 1 2 2

6 B 17 3N Giglio Paolo             ITA 1569 40 0.56 1 3 3

2.32 3 3

16 Martorelli Angelo        
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 45 Perf: 1697 Media: 1752.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 -399 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 48 0.57 1 1 1

3 B 8 1N De Felice Michele        ITA 1848 -249 0.19 Â½ 1 1

4 N 10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 -228 0.21 Â½ 1 1

5 B 6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 -284 0.16 Â½ 1 1

6 N 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 192 0.75 Â½ 1 1

1.96 1 1
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CP NAPOLI (1102029A)
TORRE ANNUNZIATA - 05-02-2011 - 26-02-2011

17 Giglio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -33 Perf: 1451 Media: 1573.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 -429 0.08 0 0 0

3 B 25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 139 0.69 Â½ 0 0

4 N 27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 147 0.7 1 1 1

5 B 29 NC Felace Luca              ITA 1407 162 0.71 0 1 1

6 N 15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -40 0.44 0 1 1

2.62 1 1

18 Vassallo Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 0 Perf: 1577 Media: 1645.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sellitti Luca            ITA 1985 -434 0.08 Â½ 0 0

2 B 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 -48 0.43 0 0 0

3 N 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 124 0.67 1 1 1

4 N 6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 -332 0.12 0 1 1

5 B 21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 78 0.61 0 1 1

6 B 20 3N Lanzone Giuseppe         ITA 1508 43 0.56 1 2 2

2.47 2 2

19 Pennacchio Mario         
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 24 Perf: 1606 Media: 1654.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 -423 0.08 1 1 1

2 B 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 -327 0.13 0 1 1

3 N 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 -345 0.11 0 1 1

4 N 29 NC Felace Luca              ITA 1407 111 0.65 0 1 1

5 B 30 3N Picone Elio              ITA 1401 117 0.66 1 2 2

6 B 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 48 0.57 1 3 3

2.2 3 3

20 Lanzone Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 6 Perf: 1571 Media: 1846.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Sellitti Luca            ITA 1985 -477 0.08 1 1 2

3 N 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 -423 0.08 0 1 2

4 B 11 1N De Sio Francesco         ITA 1826 -318 0.13 0 1 2

5 B 4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 -433 0.08 0 1 2

6 N 18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 -43 0.44 0 1 2

0.81 1 2
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21 D'Aquino Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -6 Perf: 1471 Media: 1527.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 -458 0.08 0 0 0

2 B 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 66 0.59 0 0 0

3 N 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 66 0.59 Â½ 0 0

5 N 18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 -78 0.39 1 1 1

6 B 25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 43 0.56 Â½ 1 1

2.76 1 1

22 Ponticelli Carmine       
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -9 Perf: 1496 Media: 1604.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Paduano Gennaro          ITA 1883 -413 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 48 0.57 1 1 1

3 B 30 3N Picone Elio              ITA 1401 69 0.6 1 2 2

4 N 2 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 -528 0.08 0 2 2

5 B 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 63 0.59 0 2 2

6 N 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 -48 0.43 0 2 2

2.35 2 2

23 Cerqua Vincenzo          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1302 Media: 1517.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1863 -456 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Picone Elio              ITA 1401 6 0.51 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 -66 0.41 Â½ 0 0

5 B 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 -20 0.47 Â½ 0 0

6 N 27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 -15 0.48 0 0 0

1.95 0 0

24 Iavarone Sabatino        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -27 Perf: 1344 Media: 1527.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Felice Michele        ITA 1848 -411 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Felace Luca              ITA 1407 30 0.54 0 0 0

3 B 21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 -36 0.45 Â½ 0 0

4 N 30 3N Picone Elio              ITA 1401 36 0.55 1 1 1

5 B 15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -172 0.27 0 1 1

6 N 26 3N Piscopia Carmela         ITA 1427 10 0.51 0 1 1

2.4 1 1
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25 Cannavacciuolo Domenico  
2N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 18 Perf: 1540 Media: 1609.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Accardo Francesco        ITA 1845 -415 0.08 0 0 0

2 B 4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 -511 0.08 Â½ 0 0

3 N 17 3N Giglio Paolo             ITA 1569 -139 0.31 Â½ 0 0

4 B 28 NC De Sio Gennaro           ITA 1407 23 0.53 0 0 0

5 B 27 NC Ciccullo Francesco       ITA 1422 8 0.51 1 1 1

6 N 21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 -43 0.44 Â½ 1 1

1.95 1 1

26 Piscopia Carmela         
3N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: 9 Perf: 1500 Media: 1628.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 -400 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -182 0.26 Â½ 0 0

3 B 18 3N Vassallo Vincenzo        ITA 1551 -124 0.33 0 0 0

4 N 4 1N D'Aquino Ugo             ITA 1941 -514 0.08 0 0 0

5 N 23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 20 0.53 Â½ 0 0

6 B 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 -10 0.49 1 1 1

1.77 1 1

27 Ciccullo Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -24 Perf: 1301 Media: 1540.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N De Sio Francesco         ITA 1826 -404 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 -48 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 3N Giglio Paolo             ITA 1569 -147 0.3 0 0 1

5 N 25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 -8 0.49 0 0 1

6 B 23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 15 0.52 1 1 2

1.82 1 2

28 De Sio Gennaro           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 54 Perf: 1612 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1807 -400 0.08 0 0 0

2 N 21 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1473 -66 0.41 1 1 1

3 B 10 1N Balzano Luigi            ITA 1827 -420 0.08 0 1 1

4 N 25 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1430 -23 0.47 1 2 2

5 N 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 -63 0.41 1 3 3

6 B 16 3N Martorelli Angelo        ITA 1599 -192 0.25 Â½ 3 3

1.7 3 3
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29 Felace Luca              
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 48 Perf: 1628 Media: 1662.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N D'Errico Francesco       ITA 1760 -353 0.11 0 0 0

2 B 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 -30 0.46 1 1 1

3 N 3 1N Sellitti Luca            ITA 1985 -578 0.08 0 1 1

4 B 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 -111 0.35 1 2 2

5 N 17 3N Giglio Paolo             ITA 1569 -162 0.29 1 3 3

6 B 14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 -297 0.15 0 3 3

1.44 3 3

30 Picone Elio              
3N ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1268 Media: 1507.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Chino Ferdinando         ITA 1704 -303 0.14 0 0 0

2 N 23 NC Cerqua Vincenzo          ITA 1407 -6 0.49 1 1 1

3 N 22 NC Ponticelli Carmine       ITA 1470 -69 0.4 0 1 1

4 B 24 NC Iavarone Sabatino        ITA 1437 -36 0.45 0 1 1

5 N 19 3N Pennacchio Mario         ITA 1518 -117 0.34 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.82 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Cozzolino Angelo         ITA 3 1.5 1838 1838 1931 1977 M 123784

11 1N De Sio Francesco         ITA 3 1.5 1896 1896 1826 1958 M 100628

14 2N Chino Ferdinando         ITA 3 1.5 1907 1907 1704 1960 M 127969

15 1N Salsano Luigi            ITA 3 1.0 1979 1854 1609 1938 M 100623

16 3N Martorelli Angelo        ITA 4 2.0 1889 1889 1599 1991 M 131186

19 3N Pennacchio Mario         ITA 3 1.0 1883 1758 1518 1965 M 127967
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